1

云浮市住房和城乡建设局

云建质〔2022〕12 号

关于公布云浮市房屋市政危险性较大的分部分

项工程论证专家库成员名单的通知

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

为进一步规范我市房屋市政危险性较大的分部分项工程施

工方案专家论证工作，充分发挥专家的技术支撑作用。市住建局

于 2021 年开展组建云浮市房屋市政危险性较大的分部分项工程

论证专家的有关工作。

经专家本人申请、单位推荐、市住建局初审、面向社会公示

无异议，确定了杨万安等 36 位专家作为云浮市房屋市政危险性

较大的分部分项工程论证专家库专家成员，现予以公布。

有关单位如需与专家联系，可向各地住房城乡建设主管部门

获取专家的联系方式。

云浮市住建局质安科，0766-8831572

云城区住建局质安股，0766-8822075

云安区住建局质安股，0766-8633981

郁南县住建局建工股，0766-7339555

新兴县住建局建工股，0766-2976208

2

罗定市住建局质安股，0766-3882927

新 区 公建局建设科，0766-8288163

附件：2021 年云浮市房屋市政危险性较大的分部分项工程

论证专家库拟入选名单

云浮市住房和城乡建设局

2022 年 2 月 11 日

1

附件：

2021 年云浮市房屋市政危险性较大的分部分项工程论证专家库

序号 姓名 工作单位 职称 专业 学历 可开展的论证工作

1 杨万安

郑州大学建设科

技集团有限公司

云浮分公司

高级电气工程

师、注册监理工

程师

工业电气

自动化
本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

2 梁兴文

云浮市永安建设

工程监理有限公

司

建筑工程管理

高级工程师

工业与民

用建筑工

程

大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、建筑幕墙安装工程

8、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

3 张茂颂

云浮市永安建设

工程监理有限公

司

建筑工程技术

管理高级工程

师

采矿工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、建筑幕墙安装工程

8、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

2

4 肖一德
云浮市卓誉设备

安装有限公司

建筑机电设备

安装高级工程

师

机电 大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

7、大型结构整体顶升、平移、转体等施工工艺

8、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

5 冯道甲

云浮市永安建设

工程监理有限公

司

建筑施工高级

工程师
工民建 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、建筑幕墙安装工程

6 廖长英
广州穗科建设管

理有限公司

建筑工程管理

高级工程师

机电技术

与管理
大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、建筑幕墙安装工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

7 钟伟正
云浮市圣基实业

投资有限公司

建筑施工高级

工程师
城镇建设 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、建筑幕墙安装工程

7、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

3

8 刘植明
云浮市云安区建

设行业事务中心

建筑工程管理

高级工程师

勘查技术

与工程专

业

本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

8、人工挖孔桩工程

9 黄亚球

广东工业云硫矿

业有限公司生产

技术部

建筑施工高级

工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、建筑幕墙安装工程

8、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

10 卢建平
云浮市工程建设

安全监督站

建筑工程管理

高级工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、人工挖孔桩工程

11 杨隆邦
广东新拓展建筑

工程有限公司

建筑施工高级

工程师
建筑施工 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

4

12 邓振广
深圳市昊源建设

监理有些公司

建筑工程管理

高级工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、建筑幕墙安装工程

8、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

13 陆永坚

广东海外建设咨

询有限公司云浮

分公司

建筑工程管理

高级工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

14 陈军华

广州穗科建设管

理有限公司云浮

分公司

建筑工程管理

高级工程师
采矿 大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、建筑幕墙安装工程

8、人工挖孔桩工程

15 廖建炜
广州穗科建设管

理有限公司

建筑工程管理

高级工程师

建筑环境

与设备工

程

本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、暗挖工程

7、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

8、人工挖孔桩工程

5

16 蔡进斌

驿涛项目管理有

限公司云浮分公

司

采矿高级工程

师
矿业工程 硕士

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

7、人工挖孔桩工程

8、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

17 吴金德
广东精宏建设有

限公司

建筑工程管理

高级工程师
工程管理 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

5、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

18 祝天才

云浮市云安区工

程建设管理服务

中心

建筑工程管理

高级工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

19 彭立军
中建四局第五建

筑工程有限公司

建筑工程管理

高级工程师
建筑工程 大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

6

20 刘智明
广东华工工程建

设监理有限公司

建筑高级经济

师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

21 梁小燕
广东精宏建设有

限公司

建筑工程管理

高级工程师
工程管理 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、建筑幕墙安装工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

22 周泓
广东精宏建设有

限公司

建筑工程管理

高级工程师

建筑装饰

工程技术、

土木工程

本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、建筑幕墙安装工程

5、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

6、人工挖孔桩工程

23 区剑钟
广东精宏建设有

限公司

建筑电气施工

高级工程师

电气工程

及其自动

化

本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、拆除工程

6、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

7

24 梁均才
罗定市建筑工程

有限公司

建筑工程高级

工程师
企业管理 大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、建筑幕墙安装工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

7、人工挖孔桩工程

25 钟洪彬
广东粤能工程管

理有限公司

采矿工程高级

工程师

采矿工程、

工程管理
本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、拆除工程

5、暗挖工程

6、建筑幕墙安装工程

7、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

8、人工挖孔桩工程

26 凌水文
新兴县建筑工程

质量安全监督站

建筑工程管理

高级工程师
建筑工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、暗挖工程

5、建筑幕墙安装工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

27 裘煜
广东翔顺建筑工

程有限公司
高级工程师 土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、拆除工程

5、暗挖工程

6、建筑幕墙安装工程

8

28 罗运海
广东翔顺建设集

团有限公司

建筑施工高级

工程师
结构工程

研究

生

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、暗挖工程

5、建筑幕墙安装工程

6、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

29 杭世杰
广东筠诚建筑科

技有限公司

市政路桥施工

高级工程师
结构工程

研究

生

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、拆除工程

5、暗挖工程

6、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

30 黄旭东
广东精宏建设有

限公司

建筑工程管理

高级工程师

建筑工程

与管理
大专

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

5、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

31 李卫勇
广东筠诚建筑科

技有限公司

结构设计高级

工程师
结构工程

研究

生

1、深基坑工程

2、拆除工程

3、建筑幕墙安装工程

4、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

5、人工挖孔桩工程

6、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

9

32 陈伟雄
广东翔顺建设集

团有限公司

建筑施工高级

工程师
土木工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、建筑幕墙安装工程

5、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

6、采用新技术、新工艺、新材料、新设备可能影

响工程施工安全，尚无国家、行业及地方技术标准

的分部分项工程

33 万巨华
广东翔顺设计院

有限公司

路桥高级工程

师
桥梁工程 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、拆除工程

4、人工挖孔桩工程

5、大型结构整体顶升、平移、转体等施工工艺

34 许平
广东翔顺设计院

有限公司

路桥高级工程

师

公路与城

市道路工

程

本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、拆除工程

4、人工挖孔桩工程

5、大型结构整体顶升、平移、转体等施工工艺

35 张成
罗定市建筑工程

质量监督站

建筑工程管理

高级工程师
工民建 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、脚手架工程

4、建筑幕墙安装工程

5、钢结构安装工程或网架和索膜结构安装工程

6、人工挖孔桩工程

36 谭业基
罗定市水务服务

中心

水工施工高级

工程师
工程管理 本科

1、深基坑工程

2、模板工程及支撑体系

3、起重吊装及起重机械安装拆卸工程

4、脚手架工程

5、人工挖孔桩工程